
JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20221Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CE DR. JOÃO-TLD/PR 06:31.381
2 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 C FAG CAC/PR 05:21.232
3 ANA LUIZA BEZERRA SEDLACEK 344607 2008 C IDEAL 04:50.133
4 ISABELLY SINNOTT 367255 2009 C D. PINHAIS/PR 05:08.534
5 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 E NOTRE DAME- 05:45.485
6 VALENTINA ALBUQUERQUE 324787 2008 C MARISTA ST Mª/PR 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO KUCHLER V383400 2009 C INTEGRAL PG/PR 99:99.991
3 VICTOR PEDROSO OLIVEIRA 338530 2009 C OBJETIVO 99:99.992
4 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA V383397 2008 C SAO JOSÉ 99:99.993
5 CALEBE BUTTENMULLER CRUZ V383447 2010 CPM-MGF/PR 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS ROGGE V383387 2008 CPM-PTO/PR 99:99.995
2 MIGUEL HENRIQUE PLAKITKEM V383384 2010 CPM-PTO/PR 99:99.996
3 ENZO MACHIEVICZ V383382 2009 CPM-PTO/PR 99:99.997
4 LAURO CARON ROSA V383383 2009 CPM-PTO/PR 99:99.998
5 GUILHERME RECH V383385 2008 CPM-PTO/PR 99:99.999
6 CARLOS HENRIQUE BARROS V383389 2008 C BOM JESUS L./PR 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 PEDRO BALBINORRI TONIN V383348 2009 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.9911
2 ARTHUR CORSINI V383332 2009 C POLÍCIA 99:99.9912
3 GERMANO SELBMANN V325401 2009 C POLÍCIA 99:99.9913
4 GIOVANE SANCHES V383320 2009 C POLÍCIA 99:99.9914
5 LUCAS MARQUES PETRY V383347 2008 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.9915
6 OLAVO CORREA OLIVEIRA V383351 2008 CE EDITE 99:99.9916

4 ª SÉRIE

1 GUSTAVO RYAN FRANÇA V383197 2008 C HEBERT DE 99:99.9917
2 HENRIQUE PACHECO E SILVA V383390 2008 C BOM JESUS L./PR 00:43.0018
3 PEDRO SERVIENSKI SILVA V383395 2009 C BOM JESUS S./PR 00:41.0019
4 MATHEUS ZANINI DUARTE V383394 2009 C BOM JESUS A.V./PR 00:42.0020
5 BENITO ALVES SANT'ANA 376585 2009 CE M 99:99.9921
6 AARON GUZZONI REINALDIN V383198 2009 C ACESSO C 99:99.9922

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL GOMES ORTIZ V367082 2008 CECM POLO/PR 00:40.4823
2 LUCAS FRUCTUOSO 380662 2009 C FAG CAC/PR 00:36.3824
3 GABRIEL MACEDO 338925 2010 C BOM JESUS A.V./PR 00:34.8725
4 JOSE EDUARDO ZARDETO V383350 2009 E P IZABEL CIA/PR 00:35.0026
5 GUILHERME STIPP SILVA V378462 2009 C VILA MILITAR 00:38.2227
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20221Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

6 LUIZ MIGUEL COGO 380289 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 00:40.9928
6 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR FARIA V371314 2008 C SAO JOSÉ 00:33.1129
2 FRANCISCO ZANON COSTA V318482 2008 RAIA 4 C SAO JOSÉ 00:32.9630
3 PEDRO FERREIRA MOTTA 378068 2008 C BOM JESUS L./PR 00:31.0131
4 GABRIEL ANTONIO MENDES 366962 2008 ST. HELENA 00:32.6032
5 GABRIEL SCHUCH PIMPÃO 355586 2010 E NOTRE DAME- 00:33.0633
6 MATHEUS ZALESKI DALLAZEM 344286 2009 SMELJ C POS INTER-CWB/PR 00:33.2434

7 ª SÉRIE

1 YAGO SIMON PIRES 328942 2008 C MONJOLO FOZ/PR 00:30.9535
2 GUSTAVO BRAVO BATILANA 355952 2008 FEITEP-MGF/PR 00:29.1136
3 BERNARDO FONTES HOSHINA 369445 2008 C MARISTA P 00:26.3737
4 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 C APLIC PEDAG 00:28.2938
5 WELLINGTON DE LIMA 370024 2008 C MATER DEI MGE/PR 00:29.2139
6 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 C SAGRADO-CWB/PR 00:31.0040

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA MENEGAZZO V383180 2008 C SAO JOSÉ 99:99.991
3 PIETRA VITÓRIA V356891 2009 E DOM BOSCO- 99:99.992
4 GIOVANA MARIA KANNO V383179 2008 C SAO JOSÉ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 TAINÁ STELMACK V383328 2008 C POLÍCIA 99:99.994
3 LARA DA SILVA V383318 2009 C POLÍCIA 99:99.995
4 LUANA KIMURA V383319 2010 C POLÍCIA 99:99.996
5 GABRIELA LIMA SILVEIRA V383331 2009 C POLÍCIA 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 HELOISA VARELA GUEDES V365503 2010 C MONJOLO FOZ/PR 99:99.998
2 STELLA TOLIM V383184 2010 CE EDITE 99:99.999
3 YASMYN DAMACENO V383178 2008 CPM-PTO/PR 99:99.9910
4 THAIS KOSSOVSKI MATOSO V383182 2010 C OLAVO BIL 99:99.9911
5 ISADORA ROCHA V383185 2010 CE EDITE 99:99.9912
6 ISABELA TORRES ROMANCINI 347218 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1 MARIA EUGENIA DOMICIANO V383176 2009 CPM-PTO/PR 99:99.9914
2 LETICIA MARQUES LIMA V383051 2010 C FLAVIO 99:99.9915
3 GIOVANA REIS 378820 2008 SMELJ CURITIBA EE, ALINE 99:99.9916
4 JULIA VICTORIA PORTELA V383047 2009 C BERTONI-FOZ/PR 99:99.9917
5 SARA PIASSA V383175 2009 CPM-PTO/PR 99:99.9918
6 MARIA CLARA STEDILE V383177 2009 CPM-PTO/PR 99:99.9919

5 ª SÉRIE

1 NATALIA POZZA ECKS V383349 2010 E P IZABEL CIA/PR 00:58.0020
2 DANIELA DE CURCIO V383045 2009 C BOM JESUS L./PR 00:45.0021
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20221Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

3 ISABELE VEIGA REIS V383046 2010 C BOM JESUS L./PR 00:42.0022
4 YSADORA BERTOLDO 376444 2010 ITAIPU BINACIONAL C BETTA-FOZ/PR 00:42.5523
5 MARIA EDUARDA CORTES V367081 2009 C ALFA C 00:46.7824
6 LUANNA FEDALTO V383044 2009 C ACESSO C 99:99.9925

6 ª SÉRIE

1 LAUREN DZIURA 369416 2010 C AMPLAÇÃO 00:38.4826
2 GIOVANA BORBOREMA 366967 2009 C ADVENTISTA 00:36.2627
3 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 C BOM JESUS S./PR 00:35.2628
4 BEATRIZ PASSAFARO 370673 2009 C EFICAZ DE 00:35.7029
5 GABRIELA POLETTI DA VEIGA 376951 2010 CE ANGLO LOND/PR 00:36.9530
6 LAVINIA MARTINS PALUDO 347217 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 00:39.0131

7 ª SÉRIE

1 LINA FACHIN 355612 2010 C BOM JESUS L./PR 00:34.6532
2 SOFIA DO PRADO MARTINS 369419 2008 C EXPRESSAO- 00:32.6633
3 JULIA PAIVA BOEING 318185 2008 C OBJETIVO 00:31.4034
4 LAURA SANCHES GHELERE 372024 2008 C ADVENTISTA 00:31.5335
5 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL C COOP. EDUCA 00:33.0036
6 LÍVIA KRAINSKI BERGAMINI 371317 2009 C MARISTA-LDB/PR 00:34.9937

8 ª SÉRIE

1 RAFAELA YOLANDA FERREIRA 358335 2008 E DOM BOSCO- 00:31.2838
2 ISABELLY SINNOTT 367255 2009 C D. PINHAIS/PR 00:30.6939
3 LAURA DA COSTA RIEKES 331686 2008 SMELJ CURITIBA C MARISTA ST Mª/PR 00:30.5840
4 SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 C BERTONI-FOZ/PR 00:30.6341
5 GEOVANNA LISSA 295508 2008 C SAGRADO-CWB/PR 00:30.7942
6 IZABELLY MENDONÇA BELLO 376996 2008 SMELJ CURITIBA CECM ERMELINO/PR 00:31.3443

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR CARBUNCK 370565 2008 ITAIPU BINACIONAL C AYRTON SENN 99:99.991
3 VITOR MARQUES PETRY V383346 2008 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.992
4 DANIEL BETETTO KOZLOWSKI V383393 2008 C BOM JESUS L./PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CE ARNAL BUS 01:39.144
2 FERNANDO SANTIN DOLIS 355590 2008 C PLATAO MGE/PR 01:23.005
3 JOÃO MAGUET 355513 2008 C A. AMERICAN- 01:20.476
4 RAUL BONAMIGO 344397 2010 C ESI 01:22.877
5 CLAUDIO ROHNELT 357954 2010 C FAG CAC/PR 01:30.928

3 ª SÉRIE

1 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 ITAIPU BINACIONAL C COOP. EDUCA 01:16.239
2 FABRIZIO BULLA LANARO 344303 2009 C BOM JESUS L./PR 01:14.7210
3 CARLOS HENRIQUE MATIAS 341927 2008 EE IPIRANGA-MGF/PR 01:08.6711
4 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 C ANJO DA 01:10.0612
5 ENZO INOUE KURODA 324700 2009 C BOM JESUS L./PR 01:15.0313
6 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 CE J WANDERLEY/PR 01:16.2414
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20221Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA5 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELA TORRES ROMANCINI 347218 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 99:99.991
3 LAUREN DZIURA 369416 2010 C AMPLAÇÃO 01:42.682
4 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 ELITE REDE E 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 SMELJ CURITIBA C ST CANDIDA 01:28.124
3 BIANCA LIZ SKOWRONSKI 358245 2008 C BAGOZZI-CWB/PR 01:23.135
4 BÁRBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 C SEPAM-PGZ/PR 01:26.976
5 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CE DR. JOÃO-TLD/PR 01:29.687

3 ª SÉRIE

1 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 C S FRA XAVI 01:19.568
2 FABIANA ZALESKI DALLAZEM 344287 2009 SMELJ C POS INTER-CWB/PR 01:14.399
3 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 C ANJO DA 01:10.6010
4 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 C MARILIS PIROT 01:13.7711
5 MARINA BULLA LANARO 344301 2009 C BOM JESUS L./PR 01:17.0012
6 GEÓRGIA ADELI JESUS 312649 2008 C MONJOLO FOZ/PR 01:20.1213

50M BORBOL MASC.ª PROVA6 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO ZANON COSTA V318482 2008 RAIA 4 C SAO JOSÉ 99:99.991
3 MATHEUS ROGGE V383387 2008 CPM-PTO/PR 99:99.992
4 DANIEL BETETTO KOZLOWSKI V383393 2008 C BOM JESUS L./PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GERMANO SELBMANN V325401 2009 C POLÍCIA 99:99.994
2 ARTHUR CARBUNCK 370565 2008 ITAIPU BINACIONAL C AYRTON SENN 00:37.675
3 LUCAS SILVEIRA DE ALMEIDA 368152 2008 C MARISTA MRGA/PR 00:33.836
4 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 C SAGRADO-CWB/PR 00:35.837
5 VICTOR CARRARO BORGES 345590 2009 C MARISTA ST M 00:39.828
6 LAURO CARON ROSA V383383 2009 CPM-PTO/PR 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR ARCELI SILVA 331565 2008 SMELJ CURITIBA C NSA SRA 00:33.3210
2 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 C SEPAM-PGZ/PR 00:32.5411
3 LEONARDO JOSÉ DA SILVA 318192 2008 FEITEP-MGF/PR 00:28.0012
4 GABRIEL ALVES SERAFINI 351644 2008 C ESI 00:31.6813
5 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 C OBJETIVO 00:32.9014
6 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 C OBJETIVO 00:33.4815

50M BORBOL FEM.ª PROVA7 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal21/07/2022 23:13:40Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 C MARISTA P 99:99.991
3 THAYLA CRISTINA SOUZA V383049 2009 C DOM PEDRO II- 99:99.992
4 CARINA COSTA PROFETA 366964 2008 C MARISTA MRGA/PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ISABELE VEIGA REIS V383046 2010 C BOM JESUS L./PR 00:53.004
3 ISADORA CARNEIRO 378339 2010 E NOTRE DAME- 00:39.055
4 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CE DR. JOÃO-TLD/PR 00:42.676
5 LUISA DE FRANCO V383048 2010 C COOP. EDUCA 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 367051 2010 C POLÍCIA 00:36.318
2 LAURA DA COSTA RIEKES 331686 2008 SMELJ CURITIBA C MARISTA ST Mª/PR 00:32.989
3 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 C ANJO DA 00:31.6510
4 MARIA EDUARDA TARGAT 331610 2008 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 00:31.9011
5 SOFIA DO PRADO MARTINS 369419 2008 C EXPRESSAO- 00:35.0512
6 JULIA PAIVA BOEING 318185 2008 C OBJETIVO 00:36.4313

200M MEDLEY MASC.ª PROVA8 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR ARCELI SILVA 331565 2008 SMELJ CURITIBA C NSA SRA 03:12.381
3 CLAUDIO ROHNELT 357954 2010 C FAG CAC/PR 03:03.492
4 HENRIQUE TOLENTINO 378818 2008 C IDEAL 03:12.303
5 LUCAS SILVEIRA DE ALMEIDA 368152 2008 C MARISTA MRGA/PR 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 C P. CARMELO- 02:58.805
2 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 CE J WANDERLEY/PR 02:50.936
3 GUSTAVO BRAVO BATILANA 355952 2008 FEITEP-MGF/PR 02:46.737
4 CHRISTOPHER DE ARAUJO 366376 2008 ITAIPU BINACIONAL CPM-IGU/PR 02:47.128
5 DAVI GARCIA CAVALCANTE 369676 2008 C MATER DEI MGE/PR02:54.319
6 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 CE PROF. ZARDO/PR 03:02.0010

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 C ST MARIA CAC/PR 02:35.7311
2 NICOLAS DA SILVA LEICHTWEIS 312651 2008 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 02:28.7512
3 BERNARDO FONTES HOSHINA 369445 2008 C MARISTA P 02:25.3813
4 FELIPE MARIOTTI DE CASTRO 329200 2008 C FAG CAC/PR 02:25.9114
5 VINÍCIUS GARCIA DE FRAGA 342147 2009 SMELJ C BOM JESUS A.V./PR02:30.1015
6 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 02:45.0016

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA9 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 C POLICIA MILITAR PR ''A'' 287850 1800 C POLÍCIA 99:99.991
4 COL BOM JESUS LOURDES ''A'' 337430 1800 C BOM JESUS L./PR 99:99.992
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20221Etapa: Data:
REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA10 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 C BOM JESUS A.V./PR "A" 383448 1800 C BOM JESUS A.V./PR 99:99.991
3 APUC-C SAO JOSE "A" 170161A 1800 C SAO JOSÉ 99:99.992
4 COL BOM JESUS LOURDES ''A'' 337430 1800 C BOM JESUS L./PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 C POL MIL P BRANC/PR "A" 383388 1800 CPM-PTO/PR 99:99.994
3 C POLICIA MILITAR PR ''A'' 287850 1800 C POLÍCIA 99:99.995
4 C COSTA E SILVA CVEL "A" 383364 1800 C COSTA E SI- 99:99.996
5 C OBJETIVO MRGA/PR "A" 383396 1800 C OBJETIVO 99:99.997

22/07/20222Etapa: Data:
400M LIVRE MASC.ª PROVA11 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO ZANON COSTA V318482 2008 RAIA 4 C SAO JOSÉ 99:99.991
3 DANIEL BETETTO KOZLOWSKI V383393 2008 C BOM JESUS L./PR 06:26.002
4 OLAVO CORREA OLIVEIRA V383351 2008 CE EDITE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 C P. CARMELO- 05:44.144
3 VICTOR CARRARO BORGES 345590 2009 C MARISTA ST M 05:20.065
4 HENRIQUE TOLENTINO 378818 2008 C IDEAL 05:27.146
5 LUCAS FRUCTUOSO 380662 2009 C FAG CAC/PR 06:17.447

3 ª SÉRIE

1 ENZO INOUE KURODA 324700 2009 C BOM JESUS L./PR 05:06.118
2 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 05:01.009
3 DANIEL LAUTENSCHLAGER 334127 2009 E NOTRE DAME- 04:47.5010
4 VINÍCIUS GARCIA DE FRAGA 342147 2009 SMELJ C BOM JESUS A.V./PR04:50.0011
5 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 CE J WANDERLEY/PR 05:05.3312
6 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 CE J WANDERLEY/PR 05:15.6813

4 ª SÉRIE

1 GABRIEL ALVES SERAFINI 351644 2008 C ESI 04:41.7214
2 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 C ST MARIA CAC/PR 04:35.8415
3 FELIPE MARIOTTI DE CASTRO 329200 2008 C FAG CAC/PR 04:21.1916
4 NICOLAS DA SILVA LEICHTWEIS 312651 2008 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 04:25.6917
5 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 C ANJO DA 04:37.7018
6 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 C POLÍCIA 04:45.8719

100M LIVRE FEM.ª PROVA12 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal21/07/2022 23:13:40Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 PIETRA VITÓRIA V356891 2009 E DOM BOSCO- 99:99.991
2 LARA DA SILVA V383318 2009 C POLÍCIA 99:99.992
3 THAYLA CRISTINA SOUZA V383049 2009 C DOM PEDRO II- 99:99.993
4 HELOISA VARELA GUEDES V365503 2010 C MONJOLO FOZ/PR 99:99.994
5 GABRIELA LIMA SILVEIRA V383331 2009 C POLÍCIA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA REIS 378820 2008 SMELJ CURITIBA EE, ALINE 99:99.996
2 BEATRIZ PASSAFARO 370673 2009 C EFICAZ DE 01:32.867
3 LAUREN DZIURA 369416 2010 C AMPLAÇÃO 01:31.438
4 YSADORA BERTOLDO 376444 2010 ITAIPU BINACIONAL C BETTA-FOZ/PR 01:32.069
5 LUANNA FEDALTO V383044 2009 C ACESSO C 99:99.9910
6 LUISA DE FRANCO V383048 2010 C COOP. EDUCA 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CE DR. JOÃO-TLD/PR 01:23.7512
2 LINA FACHIN 355612 2010 C BOM JESUS L./PR 01:17.2313
3 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 C S FRA XAVI 01:15.0814
4 LÍVIA KRAINSKI BERGAMINI 371317 2009 C MARISTA-LDB/PR 01:16.7615
5 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 ELITE REDE E 01:21.8416
6 GABRIELA POLETTI DA VEIGA 376951 2010 CE ANGLO LOND/PR 01:28.1117

4 ª SÉRIE

1 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 367051 2010 C POLÍCIA 01:12.2518
2 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL C COOP. EDUCA 01:11.0019
3 MARINA BULLA LANARO 344301 2009 C BOM JESUS L./PR 01:10.2020
4 IZABELLY MENDONÇA BELLO 376996 2008 SMELJ CURITIBA CECM ERMELINO/PR 01:10.7821
5 BÁRBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 C SEPAM-PGZ/PR 01:11.8922
6 ISADORA CARNEIRO 378339 2010 E NOTRE DAME- 01:12.4423

5 ª SÉRIE

1 SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 C BERTONI-FOZ/PR 01:07.9724
2 FABIANA ZALESKI DALLAZEM 344287 2009 SMELJ C POS INTER-CWB/PR 01:07.4925
3 ANA LUIZA BEZERRA SEDLACEK 344607 2008 C IDEAL 01:04.0526
4 GEOVANNA LISSA 295508 2008 C SAGRADO-CWB/PR 01:06.8427
5 ISABELLY SINNOTT 367255 2009 C D. PINHAIS/PR 01:07.4928
6 JULIA PAIVA BOEING 318185 2008 C OBJETIVO 01:09.7229

100M LIVRE MASC.ª PROVA13 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO MAGUET 355513 2008 C A. AMERICAN- 99:99.991
2 LUCAS MARQUES PETRY V383347 2008 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.992
3 ARTHUR CORSINI V383332 2009 C POLÍCIA 99:99.993
4 VITOR MARQUES PETRY V383346 2008 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.994
5 GUSTAVO BRAVO BATILANA 355952 2008 FEITEP-MGF/PR 99:99.995
6 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 ITAIPU BINACIONAL C COOP. EDUCA 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 LUIZ MIGUEL COGO 380289 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 99:99.997

qrlTotal21/07/2022 23:13:40Piscina - Versão: 3.0.11.0 7
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 PEDRO SERVIENSKI SILVA V383395 2009 C BOM JESUS S./PR 02:02.008
3 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CE ARNAL BUS 01:25.709
4 GABRIEL GOMES ORTIZ V367082 2008 CECM POLO/PR 01:37.8610
5 AARON GUZZONI REINALDIN V383198 2009 C ACESSO C 99:99.9911
6 GIOVANE SANCHES V383320 2009 C POLÍCIA 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 C COSTA E SI- 01:21.1613
2 CARLOS HENRIQUE BARROS V383389 2008 C BOM JESUS L./PR 01:20.0014
3 JOÃO VICTOR FARIA V371314 2008 C SAO JOSÉ 01:16.0915
4 DAVI BATISTA SANCHEZ 370668 2009 C MATER DEI MGE/PR 01:16.9716
5 LUCAS FRUCTUOSO 380662 2009 C FAG CAC/PR 01:20.6617
6 GUILHERME STIPP SILVA V378462 2009 C VILA MILITAR 01:23.4518

4 ª SÉRIE

1 VICTOR CARRARO BORGES 345590 2009 C MARISTA ST M 01:12.7819
2 PEDRO FERREIRA MOTTA 378068 2008 C BOM JESUS L./PR 01:07.8720
3 WELLINGTON DE LIMA 370024 2008 C MATER DEI MGE/PR 01:07.1821
4 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 C OBJETIVO 01:07.2622
5 HENRIQUE TOLENTINO 378818 2008 C IDEAL 01:12.4023
6 FERNANDO SANTIN DOLIS 355590 2008 C PLATAO MGE/PR 01:13.0024

5 ª SÉRIE

1 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 C OBJETIVO 01:03.8025
2 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 C APLIC PEDAG 01:01.5626
3 LEONARDO JOSÉ DA SILVA 318192 2008 FEITEP-MGF/PR 00:55.9727
4 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 C POLÍCIA 00:59.0028
5 CARLOS HENRIQUE MATIAS 341927 2008 EE IPIRANGA-MGF/PR 01:03.0429
6 FABRIZIO BULLA LANARO 344303 2009 C BOM JESUS L./PR 01:04.2430

50M PEITO FEM.ª PROVA14 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA LIMA SILVEIRA V383331 2009 C POLÍCIA 99:99.991
2 LUANA KIMURA V383319 2010 C POLÍCIA 99:99.992
3 LETICIA MARQUES LIMA V383051 2010 C FLAVIO 99:99.993
4 MARIA CLARA STEDILE V383177 2009 CPM-PTO/PR 99:99.994
5 TAINÁ STELMACK V383328 2008 C POLÍCIA 99:99.995
6 MARIA JULIA MENEGAZZO V383180 2008 C SAO JOSÉ 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 NATALIA POZZA ECKS V383349 2010 E P IZABEL CIA/PR 01:00.007
2 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 SMELJ CURITIBA C ST CANDIDA 00:57.738
3 LAVINIA MARTINS PALUDO 347217 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 00:49.169
4 MARIA EDUARDA CORTES V367081 2009 C ALFA C 00:57.6510
5 DANIELA DE CURCIO V383045 2009 C BOM JESUS L./PR 00:58.0011
6 JULIA VICTORIA PORTELA V383047 2009 C BERTONI-FOZ/PR 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 C BOM JESUS S./PR 00:46.8913
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20222Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 RAFAELA YOLANDA FERREIRA 358335 2008 E DOM BOSCO- 00:39.8214
3 VALENTINA ALBUQUERQUE 324787 2008 C MARISTA ST Mª/PR 00:37.8415
4 SOFIA DO PRADO MARTINS 369419 2008 C EXPRESSAO- 00:38.4716
5 CARINA COSTA PROFETA 366964 2008 C MARISTA MRGA/PR 00:40.4717
6 LINA FACHIN 355612 2010 C BOM JESUS L./PR 00:48.0518

50M PEITO MASC.ª PROVA15 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CALEBE BUTTENMULLER CRUZ V383447 2010 CPM-MGF/PR 99:99.991
3 PEDRO SERVIENSKI SILVA V383395 2009 C BOM JESUS S./PR 99:99.992
4 VICTOR PEDROSO OLIVEIRA 338530 2009 C OBJETIVO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME RECH V383385 2008 CPM-PTO/PR 99:99.994
2 PEDRO BALBINORRI TONIN V383348 2009 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.995
3 BENITO ALVES SANT'ANA 376585 2009 CE M 99:99.996
4 ARTHUR CORSINI V383332 2009 C POLÍCIA 99:99.997
5 ENZO MACHIEVICZ V383382 2009 CPM-PTO/PR 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS ZANINI DUARTE V383394 2009 C BOM JESUS A.V./PR 00:55.009
2 GABRIEL GOMES ORTIZ V367082 2008 CECM POLO/PR 00:52.4510
3 GUILHERME STIPP SILVA V378462 2009 C VILA MILITAR 00:49.6311
4 JOSE EDUARDO ZARDETO V383350 2009 E P IZABEL CIA/PR 00:50.0012
5 HENRIQUE PACHECO E SILVA V383390 2008 C BOM JESUS L./PR 00:54.0013
6 GUSTAVO HENRIQUE ERCOLI V383392 2009 C BOM JESUS L./PR 00:59.0014

4 ª SÉRIE

1 GABRIEL SCHUCH PIMPÃO 355586 2010 E NOTRE DAME- 00:45.7115
2 GABRIEL MACEDO 338925 2010 C BOM JESUS A.V./PR 00:44.5916
3 MATHEUS ZALESKI DALLAZEM 344286 2009 SMELJ C POS INTER-CWB/PR 00:42.6217
4 DAVI GARCIA CAVALCANTE 369676 2008 C MATER DEI MGE/PR 00:44.3718
5 RAUL BONAMIGO 344397 2010 C ESI 00:44.8819
6 FELIPE BERTO 378342 2008 E NOTRE DAME- 00:45.7220

5 ª SÉRIE

1 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 C SAGRADO-CWB/PR 00:41.7021
2 YAGO SIMON PIRES 328942 2008 C MONJOLO FOZ/PR 00:37.0722
3 GABRIEL ANTONIO MENDES 366962 2008 ST. HELENA 00:34.9523
4 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 C SEPAM-PGZ/PR 00:36.3024
5 CHRISTOPHER DE ARAUJO 366376 2008 ITAIPU BINACIONAL CPM-IGU/PR 00:37.2825
6 DAVI BATISTA SANCHEZ 370668 2009 C MATER DEI MGE/PR00:41.9326

200M MEDLEY FEM.ª PROVA16 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

22/07/20222Etapa: Data:
2 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 E NOTRE DAME- 99:99.991
3 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CE DR. JOÃO-TLD/PR 99:99.992
4 GEÓRGIA ADELI JESUS 312649 2008 C MONJOLO FOZ/PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 C MARISTA P 02:58.314
2 MARIA EDUARDA TARGAT 331610 2008 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 02:44.005
3 ANA LUIZA BEZERRA SEDLACEK 344607 2008 C IDEAL 02:35.706
4 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 C MARILIS PIROT 02:41.377
5 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 C FAG CAC/PR 02:50.488
6 BIANCA LIZ SKOWRONSKI 358245 2008 C BAGOZZI-CWB/PR 03:03.219

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA17 12/14 22/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 COL BOM JESUS LOURDES ''A'' 337430 1800 C BOM JESUS L./PR 99:99.991
3 E NOTRE DAME MRGA "A" 271816 1800 E NOTRE DAME- 99:99.992
4 C POLICIA MILITAR PR ''A'' 287850 1800 C POLÍCIA 99:99.993
5 C BOM JESUS A.V./PR "A" 383448 1800 C BOM JESUS A.V./PR 99:99.994

23/07/20223Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA18 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA SANCHES GHELERE 372024 2008 C ADVENTISTA 99:99.991
2 SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 C BERTONI-FOZ/PR 99:99.992
3 ISABELE VEIGA REIS V383046 2010 C BOM JESUS L./PR 01:38.003
4 LÍVIA KRAINSKI BERGAMINI 371317 2009 C MARISTA-LDB/PR 99:99.994
5 BEATRIZ PASSAFARO 370673 2009 C EFICAZ DE 99:99.995
6 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 C MARISTA P 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 ISADORA CARNEIRO 378339 2010 E NOTRE DAME- 01:31.657
2 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 C MARILIS PIROT 01:17.008
3 MARIA EDUARDA TARGAT 331610 2008 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 01:12.009
4 LAURA DA COSTA RIEKES 331686 2008 SMELJ CURITIBA C MARISTA ST Mª/PR 01:16.2310
5 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 367051 2010 C POLÍCIA 01:24.6111
6 GIOVANA BORBOREMA 366967 2009 C ADVENTISTA 01:36.7912

100M BORBOL. MASC.ª PROVA19 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 C OBJETIVO 01:37.251
2 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 C COSTA E SI- 01:29.022
3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 CE PROF. ZARDO/PR 01:25.903
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

23/07/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 C APLIC PEDAG 01:26.294
5 CLAUDIO ROHNELT 357954 2010 C FAG CAC/PR 01:29.155

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR ARCELI SILVA 331565 2008 SMELJ CURITIBA C NSA SRA 01:24.386
2 LUCAS SILVEIRA DE ALMEIDA 368152 2008 C MARISTA MRGA/PR 01:15.997
3 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 01:10.008
4 DANIEL LAUTENSCHLAGER 334127 2009 E NOTRE DAME- 01:12.049
5 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 CE J WANDERLEY/PR 01:23.0010
6 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 C P. CARMELO- 01:24.4711

3 ª SÉRIE

1 FELIPE MARIOTTI DE CASTRO 329200 2008 C FAG CAC/PR 01:07.7712
2 VINÍCIUS GARCIA DE FRAGA 342147 2009 SMELJ C BOM JESUS A.V./PR 01:06.8613
3 LEONARDO JOSÉ DA SILVA 318192 2008 FEITEP-MGF/PR 01:01.4314
4 NICOLAS DA SILVA LEICHTWEIS 312651 2008 ITAIPU BINACIONAL C ULYSSES GUI- 01:04.0015
5 GABRIEL ALVES SERAFINI 351644 2008 C ESI 01:07.2416
6 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 C ST MARIA CAC/PR 01:08.5717

100M PEITO FEM.ª PROVA20 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 E NOTRE DAME- 99:99.991
2 ISADORA ZENI CAETANO V383183 2009 CE EDITE 99:99.992
3 DANIELA DE CURCIO V383045 2009 C BOM JESUS L./PR 02:04.003
4 JULIA VICTORIA PORTELA V383047 2009 C BERTONI-FOZ/PR 99:99.994
5 LUANA KIMURA V383319 2010 C POLÍCIA 99:99.995
6 PIETRA VITÓRIA V356891 2009 E DOM BOSCO- 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 C BOM JESUS S./PR 01:43.457
2 RAFAELA YOLANDA FERREIRA 358335 2008 E DOM BOSCO- 01:25.798
3 VALENTINA ALBUQUERQUE 324787 2008 C MARISTA ST Mª/PR 01:20.569
4 CARINA COSTA PROFETA 366964 2008 C MARISTA MRGA/PR 01:24.6510
5 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 C FAG CAC/PR 01:31.9311
6 LAVINIA MARTINS PALUDO 347217 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 01:48.7612

100M PEITO MASC.ª PROVA21 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VICTOR PEDROSO OLIVEIRA 338530 2009 C OBJETIVO 99:99.991
2 DANIEL LAUTENSCHLAGER 334127 2009 E NOTRE DAME- 99:99.992
3 VITOR MARQUES PETRY V383346 2008 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.993
4 LUCAS MARQUES PETRY V383347 2008 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.994
5 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 C COSTA E SI- 99:99.995

2 ª SÉRIE
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

23/07/20223Etapa: Data:
1 GUSTAVO HENRIQUE ERCOLI V383392 2009 C BOM JESUS L./PR 01:59.006
2 HENRIQUE PACHECO E SILVA V383390 2008 C BOM JESUS L./PR 01:54.007
3 RAUL BONAMIGO 344397 2010 C ESI 01:38.068
4 FELIPE BERTO 378342 2008 E NOTRE DAME- 01:41.829
5 MATHEUS ZANINI DUARTE V383394 2009 C BOM JESUS A.V./PR 01:57.0010
6 BENITO ALVES SANT'ANA 376585 2009 CE M 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS ZALESKI DALLAZEM 344286 2009 SMELJ C POS INTER-CWB/PR 01:34.2312
2 ENZO INOUE KURODA 324700 2009 C BOM JESUS L./PR 01:29.5413
3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 CE PROF. ZARDO/PR 01:26.3114
4 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 CE J WANDERLEY/PR 01:28.6115
5 DAVI BATISTA SANCHEZ 370668 2009 C MATER DEI MGE/PR 01:32.4016
6 GABRIEL MACEDO 338925 2010 C BOM JESUS A.V./PR 01:36.1917

4 ª SÉRIE

1 DAVI GARCIA CAVALCANTE 369676 2008 C MATER DEI MGE/PR 01:22.1018
2 CHRISTOPHER DE ARAUJO 366376 2008 ITAIPU BINACIONAL CPM-IGU/PR 01:19.9119
3 GABRIEL ANTONIO MENDES 366962 2008 ST. HELENA 01:16.1720
4 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 C SEPAM-PGZ/PR 01:18.7621
5 YAGO SIMON PIRES 328942 2008 C MONJOLO FOZ/PR 01:21.6222
6 PEDRO FERREIRA MOTTA 378068 2008 C BOM JESUS L./PR 01:26.0023

50M COSTAS FEM.ª PROVA22 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA MENEGAZZO V383180 2008 C SAO JOSÉ 99:99.991
3 LARA DA SILVA V383318 2009 C POLÍCIA 99:99.992
4 TAINÁ STELMACK V383328 2008 C POLÍCIA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 HELOISA VARELA GUEDES V365503 2010 C MONJOLO FOZ/PR 99:99.994
2 GABRIELA POLETTI DA VEIGA 376951 2010 CE ANGLO LOND/PR 99:99.995
3 MARIA EUGENIA DOMICIANO V383176 2009 CPM-PTO/PR 99:99.996
4 YASMYN DAMACENO V383178 2008 CPM-PTO/PR 99:99.997
5 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 ELITE REDE E 99:99.998
6 ISABELA TORRES ROMANCINI 347218 2010 C LA.SALLE-TLDO/PR 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 LETICIA MARQUES LIMA V383051 2010 C FLAVIO 99:99.9910
2 LUISA DE FRANCO V383048 2010 C COOP. EDUCA 99:99.9911
3 IZABELLY MENDONÇA BELLO 376996 2008 SMELJ CURITIBA CECM ERMELINO/PR 99:99.9912
4 GIOVANA REIS 378820 2008 SMELJ CURITIBA EE, ALINE 99:99.9913
5 THAYLA CRISTINA SOUZA V383049 2009 C DOM PEDRO II- 99:99.9914
6 SARA PIASSA V383175 2009 CPM-PTO/PR 99:99.9915

4 ª SÉRIE

1 YSADORA BERTOLDO 376444 2010 ITAIPU BINACIONAL C BETTA-FOZ/PR 00:50.9316
2 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CE DR. JOÃO-TLD/PR 00:41.5717
3 BÁRBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 C SEPAM-PGZ/PR 00:38.3518
4 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 SMELJ CURITIBA C ST CANDIDA 00:39.2919
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

23/07/20223Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 BIANCA LIZ SKOWRONSKI 358245 2008 C BAGOZZI-CWB/PR 00:43.3420
6 NATALIA POZZA ECKS V383349 2010 E P IZABEL CIA/PR 01:00.0021

5 ª SÉRIE

1 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL C COOP. EDUCA 00:37.0022
2 GEÓRGIA ADELI JESUS 312649 2008 C MONJOLO FOZ/PR 00:36.9323
3 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 C ANJO DA 00:33.0724
4 FABIANA ZALESKI DALLAZEM 344287 2009 SMELJ C POS INTER-CWB/PR00:34.9625
5 MARINA BULLA LANARO 344301 2009 C BOM JESUS L./PR 00:37.0026
6 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 C S FRA XAVI 00:37.3327

50M COSTAS MASC.ª PROVA23 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO KUCHLER V383400 2009 C INTEGRAL PG/PR 99:99.991
3 GUSTAVO HENRIQUE ERCOLI V383392 2009 C BOM JESUS L./PR 99:99.992
4 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 C OBJETIVO 99:99.993
5 CALEBE BUTTENMULLER CRUZ V383447 2010 CPM-MGF/PR 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL HENRIQUE PLAKITKEM V383384 2010 CPM-PTO/PR 99:99.995
2 PEDRO BALBINORRI TONIN V383348 2009 C VICENTINO-PTO/PR 99:99.996
3 GERMANO SELBMANN V325401 2009 C POLÍCIA 99:99.997
4 GIOVANE SANCHES V383320 2009 C POLÍCIA 99:99.998
5 ENZO MACHIEVICZ V383382 2009 CPM-PTO/PR 99:99.999
6 MATHEUS ROGGE V383387 2008 CPM-PTO/PR 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 CARLOS HENRIQUE BARROS V383389 2008 C BOM JESUS L./PR 00:46.0011
2 JOSE EDUARDO ZARDETO V383350 2009 E P IZABEL CIA/PR 00:40.0012
3 ARTHUR CARBUNCK 370565 2008 ITAIPU BINACIONAL C AYRTON SENN 00:39.0813
4 GABRIEL SCHUCH PIMPÃO 355586 2010 E NOTRE DAME- 00:39.2814
5 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CE ARNAL BUS 00:45.6715
6 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 C ANJO DA 99:99.9916

4 ª SÉRIE

1 JOÃO MAGUET 355513 2008 C A. AMERICAN- 00:38.2217
2 FABRIZIO BULLA LANARO 344303 2009 C BOM JESUS L./PR 00:36.3518
3 BERNARDO FONTES HOSHINA 369445 2008 C MARISTA P 00:32.2619
4 WELLINGTON DE LIMA 370024 2008 C MATER DEI MGE/PR 00:34.5620
5 FERNANDO SANTIN DOLIS 355590 2008 C PLATAO MGE/PR 00:38.0021
6 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 ITAIPU BINACIONAL C COOP. EDUCA 00:38.3822
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 C POLICIA MILITAR PR ''A'' 287850 1800 C POLÍCIA 99:99.991
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JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ (JEP'S)
68º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - 2022 (12/14 ANOS)

BALIZAMENTO

Data: 22/07/2022 à 23/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

23/07/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 COL BOM JESUS LOURDES ''A'' 337430 1800 C BOM JESUS L./PR 99:99.992

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA25 12/14 23/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 COL BOM JESUS LOURDES ''A'' 337430 1800 C BOM JESUS L./PR 99:99.991
3 C POLICIA MILITAR PR ''A'' 287850 1800 C POLÍCIA 99:99.992
4 C OBJETIVO MRGA/PR "A" 383396 1800 C OBJETIVO 99:99.993
5 C BOM JESUS A.V./PR "A" 383448 1800 C BOM JESUS A.V./PR 99:99.994

qrlTotal21/07/2022 23:13:41Piscina - Versão: 3.0.11.0 14

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


